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NØKKELINFORMASJONSDOKUMENT 
1. CFDer på mindre kontantindekser 

CFDer på mindre kontantindekser: alle andre indekser enn US100Cash, US30Cash, US500Cash, UK100Cash, EU50Cash, 

FRA40Cash, GER40Cash, AUS200Cash og JP225Cash. Alle indekser som for øyeblikket tilbys av selskapet, finner du her. 

  
Formålet med dokumentet med nøkkelinformasjon (KID): Dette nøkkelinformasjonsdokumentet inneholder nøkkelinformasjon om 
investeringsproduktet som er beskrevet i det følgende avsnittet. Det er ikke markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for 
å hjelpe deg med å forstå produktets art, risiko, kostnader, potensielle gevinster og tap, og for å hjelpe deg med å sammenligne det 
med andre produkter. 
 
1. Produkt 
 
Dette produktet kan omsettes "Over The Counter" (OTC). 
 
PRIIP-produsent: 
Navn: Trading.com Markets EU Ltd ("selskapet") 
Nettsted: www.trading.com/eu  
Telefonnummer for ytterligere informasjon: +357 25029933 
Tilsynsmyndighet: Cyprus Securities and Exchange Commission ("CySEC"). 
 
Dette dokumentet med nøkkelinformasjon ble opprettet 30.09.2024. 
 
Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og som kan være vanskelig å forstå. 
 
2. Hva er dette produktet? 
 
(a) Type  

Dette produktet er et finansielt instrument i følgende kategori: CFDer på mindre kontantindekser 

(b) ål  

Dette produktet skaper en giret eksponering mot endringer i verdien av de underliggende aktivaene. 

 Avkastningen avhenger hovedsakelig av prisen og volatiliteten til det underliggende aktivumet, graden av belåning som benyttes 

av investoren og de tilknyttede transaksjonskostnadene. Prisen på det underliggende aktivumet avhenger av tilbud og 

etterspørsel, som i stor grad påvirkes av ulike faktorer som viktige politiske hendelser (f.eks. valg, folkeavstemninger osv.), 

kunngjøringer fra sentralbanker, økonomiske og geopolitiske hendelser og investoratferd.) 

Posisjoner på dette produktet kan åpnes og lukkes 24 timer i døgnet fra søndag 22:05 GMT til fredag 21:50 GMT. 

 Vær oppmerksom på at dette produktet IKKE har en minimumsperiode for beholdning. 

CFD-er er spekulative produkter som handles med gearing, og de egner seg ikke for alle investorer. Posisjoner kan bli 

stengt på grunn av marginkrav/stop-outs Mer spesifikt krever handel på margin ekstra forsiktighet, for selv om du kan oppnå 

stor fortjeneste hvis kursen beveger seg i din favør, risikerer du store tap hvis kursen beveger seg mot deg. Hvis du ikke setter 

inn ytterligere midler for å oppfylle marginkravet som følge av en negativ kursbevegelse, kan det føre til automatisk stenging av 

CFD-en. Dette vil skje når den gjenværende kapitalen på kontoen din faller under marginkravet. 

CFD-handel innebærer høy risiko og kan derfor generere både store gevinster og store tap. Investorer bør aldri investere mer 

enn de er forberedt på å tape, da det er mulig å tape den opprinnelige investeringen. Hvis en kunde ikke kjenner til og fullt ut 

forstår risikoen forbundet med CFD-handel, bør vedkommende ikke delta i noen handelsaktivitet. 

Selskapet er den eneste utføreren av Kundens ordre. Transaksjoner i finansielle instrumenter med Selskapet utføres ikke på en 

markedsplass, men utføres av Selskapet gjennom dets elektroniske handelsplattform og kan som sådan utsette Kunden for 

større risiko enn på en markedsplass. Følgelig kan Selskapet unnlate å utføre en ordre eller endre åpningskursen (Endelig prisen) 

for en ordre i tilfelle teknisk svikt i handelsplattformen eller kvoteringskanalene. Det understrekes videre at det under visse 

markedsforhold kan være vanskelig eller umulig å utføre en ordre.  

Prisene du handler med oss til, er de som vises på vår elektroniske handelsplattform og beregnes med referanse til prisen på 

det aktuelle finansielle instrumentet som selskapet innhenter fra tredjeparts likviditetsleverandører. Prisen på finansielle 

instrumenter som handles, bestemmes av svingninger i markedene som er utenfor vår kontroll. Når vi fastsetter våre priser, 

spreader og handelsvolumer, tar vi hensyn til markedet eller markedene for de relevante underliggende instrumentene. 

Netthandel reduserer ikke nødvendigvis risikoen forbundet med handel. Netthandel innebærer risiko forbundet med treg eller 

ingen internettforbindelse, maskinvare- eller programvarefeil, kommunikasjonsbrudd og forsinkelser. For mer informasjon om 

risikoene som er forbundet med dette, se selskapets retningslinjer for risikoopplysning. 

(c) Målgruppe private investorer 

Handel med dette produktet vil ikke være egnet for alle. Dette produktet vil bli mye brukt av dem som generelt ønsker å få 

kortsiktig eksponering mot finansielle instrumenter/markeder, som bruker (handler) penger de har råd til å tape, som har en 

diversifisert investerings- og spareportefølje, som har høy risikotoleranse, og som forstår virkningen av og risikoen ved å handle 

på margin. 

(d) Løpetid  

Dette produktet har ingen forfalls- eller sluttdato. 

3. Hva er risikoen, og hva kan jeg få igjen for det? 
 
(a) samlet risikoindikator (SRI): 
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SRI er en indikator på risikonivået til dette produktet sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at 

produktet vil lide tap som følge av bevegelser i markedene. Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den høyeste 

risikoklassen. 

 
Det er mulig at hele investeringen kan gå tapt med mindre du setter en grense for det økonomiske tapet ("Stop Loss") som følge 
av investeringen. I tillegg kan investeringen din gå tapt hvis selskapet ikke er i stand til å gjøre et uttak. Du kan imidlertid benytte 
deg av forbrukerbeskyttelsesordningen (se avsnittet "Hva skjer hvis vi ikke er i stand til å foreta et uttak"). Det er mulig at 
ytterligere investeringsbidrag til din opprinnelige investering kan være nødvendig for å unngå at dine åpne posisjoner stoppes. 

 
Lav risiko       Høy risiko 

Dette produktet er svært likvid, og selskapet pålegger ikke noen holdeperiode på 
noen posisjon, enten det er en kjøps- eller salgsposisjon. Kundene kan åpne/stenge 

handler når de ønsker det, så lenge markedene er åpne. 

Under visse omstendigheter kan du bli nødt til å foreta ytterligere innbetalinger for å kompensere for tap (dvs. marginbetalinger). 

Det totale tapet du pådrar deg, vil aldri overstige det investerte beløpet. Selskapet tilbyr sine kunder beskyttelse mot negativ 

saldo, noe som betyr at de aldri vil kunne tape mer enn det beløpet de har investert hos selskapet. Hvis en kundes kontosaldo 

går i minus, for eksempel på grunn av et gap i markedet, vil ikke dette beløpet bli krevd inn av selskapet, og kundens konto vil 

bli gjenopprettet til null (0). 

 
For ikke-profesjonelle kunder gjelder regelen om obligatorisk marginavslutning på kontonivå. Dette betyr at når kontoverdien 

(dvs. netto fortjeneste og tap og eventuelle innbetalte marginer og andre midler) faller under 50 % av det opprinnelige 

marginkravet (som ble betalt for å inngå alle åpne CFD-posisjoner til enhver tid), vil en eller flere CFD-posisjoner bli stengt. 

(b) Effektivitetsscenario 

Det er ikke mulig å forutsi den fremtidige markedsutviklingen nøyaktig. Scenarioene som presenteres i tabell 2, er kun 

en indikasjon på noen mulige utfall basert på den siste tidens avkastning. Den faktiske avkastningen kan bli lavere.  
 

Resultatene kan variere avhengig av hvordan markedet oppfører seg og hvor lenge du holder CFD-en. Det stressende scenarioet 

illustrerer et svært negativt scenario basert på historiske data. Det maksimale tapet vil være tapet av hele investeringen din. 

Resultatene er fratrukket alle produktkostnader, men ekskluderer personlige skattekostnader. 

 
Forutsetningene som er brukt i effektivitetsanalysen, er beskrevet nedenfor: 

 

 

Kunden utnytter den tilgjengelige marginen på handelsplattformen fullt ut 

Scenarier - Tabell 2 

Effektivitetsscenario - lang posisjon 

Fordelaktig 

Investerte midler 1,133.70€ 

Moderat 

Investerte midler 1,006.40€ 

Avkastning på 
investeringen 

+ 13% 
Avkastning på 
investeringen 

+ 1% 

Overskudd/undersku
dd 

+ 133.70€ 
Overskudd/undersku

dd 
+ 6.40€ 

Endelig pris  20,830 Endelig pris 20,568 

Ufordelaktig Investerte midler 848.30€ Stresscenario Investerte midler 512.70€ 

CFDer på Minor Cash-indeksen, dvs. IT40Cash - Tabell 1 

Investeringer 1,000€ 

Holdetid 1 dag 

Nominell transaksjonsverdi 
 

10,000€ 

Finansiell gearing 10 

Fri marginverdi 1,000€ 

Åpningskurs 20.555 
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Avkastning på 
investeringen 

- 15% 
Avkastning på 
investeringen 

- 49% 

Overskudd/undersku
dd 

- 151.70€ 
Overskudd/undersku

dd 
- 487.30€ 

Endelig pris  20,243 Endelig pris  19,553 

Effektivitetsscenario - kort posisjon 

Fordelaktig 

Investerte midler 1,142.20€ 

Moderat 

Investerte midler 1,013.90€ 

Avkastning på 
investeringen 

+ 14% 
Avkastning på 
investeringen 

+ 1% 

Overskudd/undersku
dd 

+ 142.20€ 
Overskudd/undersku

dd 
+ 13.90€ 

Endelig pris  20,263 Endelig pris  20,526 

Ufordelaktig 

Investerte midler 855.10€ 

Stresscenario 

Investerte midler 485.00€ 

Avkastning på 
investeringen 

- 14% 
Avkastning på 
investeringen 

- 52% 

Overskudd/undersku
dd 

- 144.90€ 
Overskudd/undersku

dd 
- 515.00€ 

Endelig pris  20,853 Endelig pris  21,614 

Ovennevnte resultatscenarioer ble beregnet ved hjelp av ESMAs metodikk. 
 
4. Hva skjer hvis Trading.com Markets EU Ltd ikke kan ta ut midler? 
 
Alle kundemidler som selskapet har, holdes på separate bankkontoer, atskilt fra selskapets egne midler, og er sikret hos 
kredittinstitusjoner med høy rating i Europa. Selskapet foretar daglige interne og eksterne avstemminger i samsvar med CySEC-
kravene og MiFID II-regelverket for å sikre at det har tilstrekkelige beløp på klientkontoer til å dekke alle klientmidler. 
 
I det usannsynlige tilfellet at selskapet ikke er i stand til å utbetale, kan kunden kontakte Investor Compensation Fund ("ICF"). ICF er 
det kypriotiske lovbestemte fondet som er siste utvei for kunder av kypriotiske investeringsselskaper ("CIF"). Dette betyr at ICF kan 
utbetale en kompensasjon på opptil 20 000 euro per kvalifisert kunde dersom selskapet ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske 
forpliktelser. Det faktiske kompensasjonsnivået som skal utbetales av ICF, vil være basert på kundens krav. ICF er et uavhengig 
organ, etablert i henhold til loven om investeringstjenester og -aktiviteter og regulerte markeder fra 2007, som selskapet er en del av 
ettersom det er autorisert og regulert av CySEC (lisensnummer: 256/14). 
 
5. Hva er kostnadene? 

 
Tabellen viser de ulike kostnadskategoriene 

Engangskostnader 

Utgangskostnader Provisjoner  Ikke aktuelt 

Inngangskostnader Spread 

Forskjellen mellom kjøps- og salgskurs kalles 
spread. Denne kostnaden realiseres hver gang du 
åpner og lukker en handel. Informasjon om spread 

finner du på selskapets nettside 

Løpende kostnader 

 
Daglige 

beholdningskostnader 
(Swaps) 

Kontoen belastes med et gebyr for hver natt 
posisjonen holdes. Det betyr at jo lenger en 

posisjon holdes, desto mer koster den. Informasjon 
om bytteavtaler finner du på selskapets nettsider 

 
6. Hvor lenge bør jeg beholde pengene, og kan jeg ta dem ut før tiden? 
 
Handel med CFD-produkter innebærer betydelig risiko med hyppige markedsbevegelser og prisendringer. Kundene står fritt til å 
åpne/stenge handler når de mener det er best for dem, gitt at markedene er åpne. Selskapet spesifiserer ingen holdeperiode for noen 
posisjon, uansett om det er en kjøps- eller salgsposisjon. Kundene kan velge å sette en "Stop Loss" eller "Take Profit" for sin handel 
for å minimere risikoen for store uventede bevegelser. 
 
Kundene kan når som helst ta ut hele saldoen sin hvis det ikke er noen åpne posisjoner på handelskontoen. Hvis det er åpne 
posisjoner, kan kundene ta ut et beløp som overstiger marginen som kreves for handelen, dvs. "frie marginmidler". Alle 
uttaksforespørsler kan gjøres i delen "Medlemsområde" på selskapets nettsted. 
 
7. Hvordan klager jeg? 
 
Fremgangsmåte for å sende inn en klage: Kunder som ønsker å klage, må sende det relevante klageskjemaet til e-postadressen 
nedenfor, sammen med all relevant informasjon. 
E-postadresse complaints.eu@trading.com  
Klageskjemaet finner du i delen "Medlemsområdet" på selskapets nettsted. 
 
8. Annen relevant informasjon 
Selskapet er juridisk forpliktet til å gi kundene følgende dokumenter og retningslinjer: 
 
Vilkår og betingelser i kundeavtalen, retningslinjer for ordreutførelse, sammendrag av retningslinjer for interessekonflikter, 
kategorisering av kunder, prosedyre for klagebehandling og risikoopplysning. 
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